



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 067/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico
Número/Ano: 35/2024
Data adjudicação: 23/09/2024
Tipo de avaliação: Por item
Modo de disputa: Fechado-Aberto
Credenciamento: Não
Data de abertura: 03/09/2024
Data homologação: 23/09/2024
Critério de avaliação: Menor preço
Condição de pagamento:
Chamamento: Não
Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

'REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES.'

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso IV do Art. 71 da Lei 14.133/21 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
BARCELLOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	15.100.601/0001-43	R\$ 224.660,45
Total:		R\$ 224.660,45

BARCELLOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - Não Exclusivo

Valor Total: R\$ 224.660,45

Código	Cód. TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
839691	374578-3	GAS REFRIGERANTE - DO TIPO R22, PARA USO EM CONDICIONADOR DE AR, ACONDICIONADO EM GARRAFA DE 13,6 KG.	un	3,0000	R\$ 599,76	R\$ 1.799,28
847104	152306-6	TAPA FUGAS 15 ML SELA FUROS AUTOMAT.	un	5,0000	R\$ 93,91	R\$ 469,55
847105	341197-4	GAS KG REFRIG. R-134 (GR 13,6 KG)	un	10,0000	R\$ 447,24	R\$ 4.472,40
847106	374575-9	GAS KG REFRIG. R-410A REF (GR 11,34 KG)	un	20,0000	R\$ 600,06	R\$ 12.001,20
847108	412690-4	FITA PVC ROLO 100MM 10 MT	un	400,0000	R\$ 5,58	R\$ 2.232,00
847109	115468-0	FITA ALUMINIO 45X45	un	300,0000	R\$ 7,42	R\$ 2.226,00
847110	153795-4	TUBO DE COBRE KG 1/2 (AP 4MT=1 KG)	kg	100,0000	R\$ 103,20	R\$ 10.320,00
847112	160769-3	TUBO DE COBRE KG 3/4 (APROX. 2.5 MT)	kg	60,0000	R\$ 97,96	R\$ 5.877,60
847113	160768-5	TUBO DE COBRE KG 3/8 (5.0MT=1 KG)	kg	90,0000	R\$ 102,10	R\$ 9.189,00
847114	153796-2	TUBO COBRE KG 5/8 (3.0MT=1 KG)	kg	120,0000	R\$ 98,61	R\$ 11.833,20
847115	00010970	TUBO ESPONJOSO BRANCO 1/2 2 MT	un	300,0000	R\$ 3,99	R\$ 1.197,00
847116	292162-6	TUBO ESPONJOSO BRANCO 1/4 2 MT	un	500,0000	R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
847118	00050261	TUBO ESPONJOSO BRANCO 3/4 2 MT	un	200,0000	R\$ 5,37	R\$ 1.074,00
847119	00010969	TUBO ESPONJOSO BRANCO 3/8 2 MT	un	500,0000	R\$ 3,79	R\$ 1.895,00
847120	292161-8	TUBO ESPONJOSO BRANCO 5/8 2 MT	un	300,0000	R\$ 3,06	R\$ 918,00
847121	292161-8	TUBO ESPONJOSO BRANCO 7/8 2 MT	un	100,0000	R\$ 5,25	R\$ 525,00
847126	183057-0	RELE DE SOBRE CARGA	un	2,0000	R\$ 131,67	R\$ 263,34



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



847127	376992-5	CONTROLE REMOTO UNIVERSAL P/ AR CONDICIONADO	un	20,0000	R\$ 37,36	R\$ 747,20
851006	255873-4	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL	un	3,0000	R\$ 79,80	R\$ 239,40
851008	363470-1	BOMBA DE CONDENSADO , DRENO P/ AR CONDICIONADO ATE 1800 BTUS	un	5,0000	R\$ 278,80	R\$ 1.394,00
851009	363470-1	BOMBA DE DRENO P/ AR CONDICIONADO CASSETE 18.000 A 60.000 BTUS	un	5,0000	R\$ 574,56	R\$ 2.872,80
851011	144544-8	BUCHA 8 MM	un	1500,0000	R\$ 0,41	R\$ 615,00
851012	429157-3	BUCHA 10 MM	un	1500,0000	R\$ 0,26	R\$ 390,00
851013	197060-7	BUCHA 12 MM	un	1000,0000	R\$ 0,55	R\$ 550,00
851014	191349-2	CABO PP 3X2,5 MM²	m	600,0000	R\$ 9,57	R\$ 5.742,00
851015	252152-0	CABO PP 4X2,5 MM²	m	200,0000	R\$ 11,07	R\$ 2.214,00
851016	382541-8	CABO PP 5X2,5 MM²	m	100,0000	R\$ 16,37	R\$ 1.637,00
851017	297678-1	CAIXA PASSAGEM COM DRENO P/ AR CONDICIONADO SPLIT 29X17X5 CM	un	25,0000	R\$ 20,75	R\$ 518,75
851018	297678-1	CAIXA PASSAGEM COM DRENO P/ AR CONDICIONADO SPLIT 39X17,5X5 CM	un	25,0000	R\$ 29,09	R\$ 727,25
851019	182692-1	CAPACIMETRO DIGITAL	un	3,0000	R\$ 189,84	R\$ 569,52
851023	432634-2	CAPACITOR 1,5 MFD 450 VAC QUADRADO	un	10,0000	R\$ 7,76	R\$ 77,60
851041	199044-6	CAPACITOR 2,0 MFD 450 VAC QUADRADO	un	5,0000	R\$ 6,47	R\$ 32,35
851042	298783-0	CAPACITOR 2,5 MFD 450 VAC QUADRADO	un	30,0000	R\$ 10,81	R\$ 324,30
851043	199046-2	CAPACITOR 20 MFD 450 VAC	un	10,0000	R\$ 22,69	R\$ 226,90
851044	199047-0	CAPACITOR 25 MFD 450 VAC	un	20,0000	R\$ 18,34	R\$ 366,80
851045	199048-9	CAPACITOR 3,0 MFD 450 VAC QUADRADO	un	5,0000	R\$ 8,76	R\$ 43,80
851046	199048-9	CAPACITOR 3,5 MFD 450 VAC QUADRADO	un	5,0000	R\$ 16,46	R\$ 82,30
851047	405793-7	CAPACITOR 30 MFD 450 VAC	un	20,0000	R\$ 25,50	R\$ 510,00
851048	00013820	CAPACITOR 35 MFD 450 VAC	un	20,0000	R\$ 27,28	R\$ 545,60
851051	231058-9	CAPACITOR 40 MFD 450 VAC	un	15,0000	R\$ 33,51	R\$ 502,65
851052	197029-1	CAPACITOR 45 MFD 450 VAC	un	15,0000	R\$ 29,31	R\$ 439,65
851054	431176-0	CAPACITOR 50 MFD 450 VAC	un	15,0000	R\$ 28,12	R\$ 421,80
851055	431176-0	CAPACITOR 55 MFD 450 VAC	un	15,0000	R\$ 46,20	R\$ 693,00
851056	39127-1	CAPACITOR 6,0MFD 450 VAC	un	30,0000	R\$ 11,27	R\$ 338,10
851057	416700-7	CAPACITOR 60 MFD 450 VAC	un	30,0000	R\$ 43,68	R\$ 1.310,40
851064	440389-4	CAPACITOR CONJUGADOS DUPLOS 25X1,5 MFD 440 V	un	15,0000	R\$ 18,78	R\$ 281,70
851065	174126-8	CAPACITOR CONJUGADOS DUPLOS 25X2,0 MFD 440 V	un	15,0000	R\$ 25,15	R\$ 377,25
851070	00016417	CAPACITOR CONJUGADOS DUPLOS 30X2,5 MFD 440 V	un	20,0000	R\$ 28,55	R\$ 571,00
851071	00016417	CAPACITOR CONJUGADOS DUPLOS 30X3,0 MFD 440 V	un	10,0000	R\$ 25,79	R\$ 257,90
851073	374641-0	CAPACITOR CONJUGADOS DUPLOS 35X2,0 MFD 440 V	un	9,0000	R\$ 33,60	R\$ 302,40
851074	374641-0	CAPACITOR CONJUGADOS DUPLOS 35X2,5 MDF 440 V	un	30,0000	R\$ 31,75	R\$ 952,50
851076	374641-0	CAPACITOR CONJUGADOS DUPLOS 40X2,5 MFD 440 V	un	10,0000	R\$ 30,66	R\$ 306,60
851077	374641-0	CAPACITOR CONJUGADOS DUPLOS 40X3,0 MFD	un	10,0000	R\$ 36,95	R\$ 369,50



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



		440 V				
851082	374641-0	CAPACITOR CONJUGADOS DUPLOS 45X2,5 MFD 440 V	un	10,0000	R\$ 32,25	R\$ 322,50
851090	00059722	VARETA P/ SOLDA FOSCOOPER	un	10,0000	R\$ 7,47	R\$ 74,70
851091	172722-2	VARETA P/ SOLDA PRATA	un	10,0000	R\$ 18,93	R\$ 189,30
851092	00059722	VARETA P/ SOLDA ALUMINIO	un	10,0000	R\$ 19,62	R\$ 196,20
851094	374643-7	CAPACITOR CONJUGADOS DUPLOS 50X2,5 440 VAC	un	10,0000	R\$ 36,90	R\$ 369,00
851096	374643-7	CAPACITOR CONJUGADOS DUPLOS 50X3,5 440 VAC	un	10,0000	R\$ 36,13	R\$ 361,30
851099	374643-7	CAPACITOR CONJUGADOS DUPLOS 55X2,5 440 VAC	un	10,0000	R\$ 44,10	R\$ 441,00
851101	47186-0	CHAVE REGULAGEM INGLESA 10"	un	5,0000	R\$ 56,40	R\$ 282,00
851105	84777-1	CHAVE REGULAGEM INGLESA 12"	un	5,0000	R\$ 65,89	R\$ 329,45
851124	00058274	CHAVE PHILIPS 1/4" C/ HASTE CURTA (COTOCA)	un	15,0000	R\$ 9,45	R\$ 141,75
851125	100427-1	CHUMBADOR PARABOLT 5/16 P/ ALVENARIA	un	100,0000	R\$ 3,80	R\$ 380,00
851126	315089-5	CHUMBADOR PARABOLT 5/16 C/ ALONGADOR	un	100,0000	R\$ 7,97	R\$ 797,00
851146	238020-0	COMPRESSOR ROTATIVO R-410 CONVENCIONAL P/ AR COND. 12.000 BTUS	un	2,0000	R\$ 672,00	R\$ 1.344,00
851148	151559-4	COMPRESSOR ROTATIVO R-410 CONVENCIONAL P/ AR COND. 18.000 BTUS	un	2,0000	R\$ 985,59	R\$ 1.971,18
851150	237334-3	COMPRESSOR ROTATIVO R-410 CONVENCIONAL P/ AR COND. 24.000 BTUS	un	2,0000	R\$ 1.113,84	R\$ 2.227,68
851164	265949-2	COMPRESSOR ROTATIVO R-410 CONVENCIONAL P/ AR COND. 30.000 BTUS	un	2,0000	R\$ 1.033,20	R\$ 2.066,40
851166	374188-5	COMPRESSOR ROTATIVO R-410 CONVENCIONAL P/ AR COND. 36.000 BTUS	un	2,0000	R\$ 1.756,02	R\$ 3.512,04
851178	374188-5	COMPRESSOR ROTATIVO R-410 CONVENCIONAL P/ AR COND. 48.000 BTUS	un	1,0000	R\$ 2.824,08	R\$ 2.824,08
851179	374188-5	COMPRESSOR ROTATIVO R-410 CONVENCIONAL P/ AR COND. 60.000 BTUS	un	5,0000	R\$ 2.688,00	R\$ 13.440,00
851180	238020-0	COMPRESSOR ROTATIVO R-410 INVERTER P/ AR COND. 12.000 BTUS	un	2,0000	R\$ 1.023,96	R\$ 2.047,92
851181	151559-4	COMPRESSOR ROTATIVO R-410 INVERTER P/ AR COND. 18.000 BTUS	un	2,0000	R\$ 1.353,40	R\$ 2.706,80
851182	237334-3	COMPRESSOR ROTATIVO R-410 INVERTER P/ AR COND. 24.000 BTUS	un	2,0000	R\$ 1.302,00	R\$ 2.604,00
851183	265949-2	COMPRESSOR ROTATIVO R-410 INVERTER P/ AR COND. 30.000 BTUS	un	2,0000	R\$ 1.008,00	R\$ 2.016,00
851184	374188-5	COMPRESSOR ROTATIVO R-410 INVERTER P/ AR COND. 36.000 BTUS	un	2,0000	R\$ 2.184,00	R\$ 4.368,00
851185	374188-5	COMPRESSOR ROTATIVO R-410 INVERTER P/ AR COND. 48.000 BTUS	un	1,0000	R\$ 2.436,00	R\$ 2.436,00
851186	374188-5	COMPRESSOR ROTATIVO R-410 INVERTER P/ AR COND. 60.000 BTUS	un	2,0000	R\$ 3.024,00	R\$ 6.048,00
851196	00057973	CONTATORA 10A BIPOLAR P/ CONDENSADORA	un	2,0000	R\$ 104,76	R\$ 209,52
851197	00057973	CONTATORA 15A BIPOLAR P/ CONDENSADORA	un	3,0000	R\$ 114,37	R\$ 343,11
851198	00057973	CONTATORA 20A BIPOLAR P/ CONDENSADORA	un	2,0000	R\$ 142,79	R\$ 285,58
851199	00057973	CONTATORA 25A BIPOLAR P/ CONDENSADORA	un	2,0000	R\$ 116,76	R\$ 233,52
851200	00057973	CONTATORA 20A TRIPOLAR P/ CONDENSADORA	un	2,0000	R\$ 115,92	R\$ 231,84
851201	00057973	CONTATORA 25A TRIPOLAR P/ CONDENSADORA	un	2,0000	R\$ 130,20	R\$ 260,40
851203	432356-4	CORTADOR DE TUBOS DE COBRE	un	6,0000	R\$ 47,37	R\$ 284,22



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



851212	104749-3	FERRO SOLDA 220V 60HZ 55W	un	3,0000	R\$ 57,83	R\$ 173,49
851217	257099-8	TERMINAL GARFO P/ FIO 2,5 MM²	un	600,0000	R\$ 0,48	R\$ 288,00
851218	309083-3	TERMINAL GARFO P/ FIO 4,0 MM²	un	200,0000	R\$ 0,65	R\$ 130,00
851219	257102-1	TERMINAL GARFO P/ FIO 6,0 MM²	un	200,0000	R\$ 0,63	R\$ 126,00
851220	309079-5	TERMINAL OLHAL P/ FIO 2,5 MM²	un	500,0000	R\$ 0,49	R\$ 245,00
851221	257103-0	TERMINAL OLHAL P/ FIO 6,0 MM²	un	200,0000	R\$ 1,15	R\$ 230,00
851222	309081-7	TERMINAL OLHAL P/ FIO 4,0 MM²	un	200,0000	R\$ 0,67	R\$ 134,00
851223	375871-0	TERMINAL AGULHA P/ FIO 2,5 MM²	un	1000,0000	R\$ 0,64	R\$ 640,00
851224	259435-8	TERMINAL AGULHA P/ FIO 4,0 MM²	un	600,0000	R\$ 0,93	R\$ 558,00
851225	259435-8	TERMINAL AGULHA P/ FIO 6,0 MM²	un	300,0000	R\$ 1,07	R\$ 321,00
851230	404199-2	PARAFUSO SEXTAVADO ¼ X 60	un	1500,0000	R\$ 0,94	R\$ 1.410,00
851247	283866-4	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA INVERTER 18.000 BTUS	un	1,0000	R\$ 890,19	R\$ 890,19
851248	283866-4	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA INVERTER 24.000 BTUS	un	1,0000	R\$ 1.122,45	R\$ 1.122,45
851249	283866-4	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA INVERTER 30.000 BTUS	un	1,0000	R\$ 686,85	R\$ 686,85
851250	283866-4	PLACA ELETRONICA DA CONDENSADORA INVERTER 36.000 BTUS	un	1,0000	R\$ 848,39	R\$ 848,39
851253	283866-4	PLACA ELETRONICA P/ EVAPORADORA INVERTER 12.000 BTUS	un	1,0000	R\$ 503,99	R\$ 503,99
851254	283866-4	PLACA ELETRONICA P/ EVAPORADORA INVERTER 18.000 BTUS	un	1,0000	R\$ 582,54	R\$ 582,54
851255	283866-4	PLACA ELETRONICA P/ EVAPORADORA INVERTER 24.000 BTUS	un	1,0000	R\$ 740,54	R\$ 740,54
851266	283866-4	PLACA ELETRONICA P/ EVAPORADORA CONVENCIONAL R-410 12.000 BTUS	un	1,0000	R\$ 282,39	R\$ 282,39
851267	283866-4	PLACA ELETRONICA P/ EVAPORADORA CONVENCIONAL R-410 18.000 BTUS	un	1,0000	R\$ 282,39	R\$ 282,39
851268	283866-4	PLACA ELETRONICA P/ EVAPORADORA CONVENCIONAL R-410 24.000 BTUS	un	1,0000	R\$ 369,60	R\$ 369,60
851271	283866-4	PLACA ELETRONICA P/ EVAPORADORA CONVENCIONAL R-410 48.000 BTUS	un	1,0000	R\$ 503,99	R\$ 503,99
851274	252619-0	RELE FALTA DE FASE 220V TRIFASICO	un	2,0000	R\$ 135,45	R\$ 270,90
851284	29392-0	PORCA LATAO P/ REFRIGERACAO 1/2	un	100,0000	R\$ 6,84	R\$ 684,00
851285	378762-1	PORCA LATAO P/ REFRIGERACAO 1/4	un	100,0000	R\$ 6,69	R\$ 669,00
851286	378763-0	PORCA LATAO P/ REFRIGERACAO 3/4	un	50,0000	R\$ 14,40	R\$ 720,00
851287	378764-8	PORCA LATAO P/ REFRIGERACAO 3/8	un	100,0000	R\$ 9,55	R\$ 955,00
851288	378765-6	PORCA LATAO P/ REFRIGERACAO 5/8	un	50,0000	R\$ 11,45	R\$ 572,50
851290	252620-4	RELE DE SEQUENCIA DE FASE RST	un	2,0000	R\$ 166,51	R\$ 333,02
851292	318051-4	SUPORTE EXTERNO P/ CONDENSADOR AR COND 12.000 A 18.000 BTUS (PAR)	un	100,0000	R\$ 49,37	R\$ 4.937,00
851293	235048-3	SUPORTE EXTERNO P/ CONDENSADOR AR COND 24.000 A 30.000 BTUS (PAR)	un	30,0000	R\$ 9,45	R\$ 283,50
851294	235048-3	SUPORTE EXTERNO P/ CONDENSADOR AR COND 36.000 A 60.000 BTUS (PAR)	un	30,0000	R\$ 109,19	R\$ 3.275,70
851295	00037653	SUPORTE INTERNO P/ EVAPORADORA PISO-TETO 36.000 A 60.00 BTUS (PAR)	un	20,0000	R\$ 138,26	R\$ 2.765,20
851296	438792-9	GAS KG ECOMATE FORMATO SU-R11 141B (GR 13,6 KG)	un	2,0000	R\$ 1.201,19	R\$ 2.402,38
851298	264330-8	MANIFOLD ANALOGICO R-134 C/ MANGUEIRA	un	2,0000	R\$ 334,32	R\$ 668,64



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



851299	264330-8	MANIFOLD ANALOGICO R-22 C/ MANGUEIRA	un	2,0000	R\$ 239,40	R\$ 478,80
851300	383443-3	MANIFOLD ANALOGICO R-410 C/ MANGUEIRA	un	4,0000	R\$ 303,99	R\$ 1.215,96
851301	00059568	MANGUEIRA P/ MANIFOLD R-22 (JOGO)	un	5,0000	R\$ 56,59	R\$ 282,95
851302	00059568	MANGUEIRA P/ MANIFOLD R-410 (JOGO)	un	10,0000	R\$ 167,99	R\$ 1.679,90
851304	00022907	OLEO MINERAL P/ COMPRESSOR AR CONDICIONADO R-22	l	5,0000	R\$ 46,52	R\$ 232,60
851305	00015504	OLEO SINTETICO P/ COMPRESSORES AR CONDICIONADO R-410	l	12,0000	R\$ 264,99	R\$ 3.179,88
851306	309108-2	OLEO MINERAL P/ BOMBA DE VACUO FRASCO 1 LITRO	un	12,0000	R\$ 46,78	R\$ 561,36
851307	306874-9	KIT BORRACHA, ARRUELA, PARAFUSO E PORCA P/ FIXACAO AR CONDICIONADO (PCT)	un	300,0000	R\$ 9,40	R\$ 2.820,00
851308	306874-9	KIT BORRACHINHAS P/ VEDACAO MANGUEIRA DO MANIFOLD (PCT)	un	70,0000	R\$ 4,38	R\$ 306,60
851309	00032673	KIT FLANGEADOR EXCENTRICO C/ CATRACA, CORTADOR E ESCARIADOR	un	3,0000	R\$ 493,92	R\$ 1.481,76
851312	136184-8	GAS MAP P/ SOLDA	un	20,0000	R\$ 43,68	R\$ 873,60
851316	00067419	DEFLETOR AJUSTAVEL P/ EVAPORADORA ATE 30.000 BTUS	un	15,0000	R\$ 245,52	R\$ 3.682,80
851552	160770-7	TUBO COBRE FLEXIVEL PAREDE 7/8 0,79mm (2,11M /KG)	kg	22,0000	R\$ 106,68	R\$ 2.346,96
851807	414336-1	BACTERICIDA E FUNGICIDA AR CONDICIONADO	l	25,0000	R\$ 25,00	R\$ 625,00
851819	267847-0	RELE FALTA DE FASE 220V BIFASICO	un	2,0000	R\$ 133,45	R\$ 266,90
851978	153794-6	TUBO DE COBRE KG 1/4 (MT =1 KG) 8 MTS	kg	150,0000	R\$ 103,18	R\$ 15.477,00
855184	284006-5	MAÇARICO - DO TIPO PORTÁTIL, TURBO TOCHA, PARA REFRIGERAÇÃO COM BICO ROTATIVO E REGULAGEM DE PRESSÃO, ACENDIMENTO AUTOMATICO - TEMPERATURA DE ATÉ 2200°C PARA GÁS MAP OU PROPANO.	un	5,0000	R\$ 256,77	R\$ 1.283,85
855406	00077788	FLUIDO GAS REFRIGERANTE - DO TIPO R32 HFC PURO, PARA MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO, EM CILINDRO DESCARTAVEL 3KG.	un	20,0000	R\$ 319,35	R\$ 6.387,00
857085	164210-3	ALICATE UNIVERSAL COM PRENSA TERMINAL 8 POLEGADAS	un	3,0000	R\$ 54,60	R\$ 163,80
858408	00035124	PARAFUSO PHILIPS 5X50	un	2000,0000	R\$ 0,36	R\$ 720,00

SORRISO, 23 de Setembro de 2024

Prefeito Municipal

Este documento foi assinado eletronicamente e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse
<https://prefessoriso-mt.agilicloud.com.br/porta/sorriso/#/assinatura> e informe o código 01e44f6e-5b86-407d-bdf4-211e6613e6e1, ou leia o QRCode
ao lado para validar as assinaturas.